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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
9-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:22.33 2:29.94
Thijmen Dijkstra 12 42.95 Charlaine Visser 12 37.44
Isaac Sewell Ferriols 11 34.94 Levi Hesse 11 34.61

2. Daw 1 Daw 2:35.10 2:36.84
Elisa Obdam 12 42.50 Matilda de Goffau 12 48.04
Zendé Rensch 12 35.19 Franzi Ziegler 11 31.11

3. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:42.62 2:40.78
Vince Ellen 11 39.47 Anne De Winter 12 41.66
Ids Boonstra 11 41.71 Giovanni Wolfgang 11 37.94

4. WZ&PC 1 WZ&PC Purmerend NT 2:49.28
Thijs van Velzen 11 38.58 Emelie Bertram 11 48.88
Liva van Groningen 12 39.76 Robin Kikkert 12 42.06

5. Zpch 1 Zpch 3:07.06 3:07.06
Aris Tomu 12 41.05 Joshua Roozenburg 11 45.75
Ilse Hagman 12 50.38 Ilina Velevska 12 49.88

6. Dok 1 Dok NT 3:10.24
Charlie Dobler Davies 12 48.17 Edvart Riihinen 11 47.95
William Kloose 11 51.65 Sianna Boysen 12 42.47

7. Daw 2 Daw NT 3:25.50
Mattia Gambino 12 55.58 Mauro van den Idsert 13 55.88
Lois Geerdink 12 45.87 Kelsey Zechner 13 48.17

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 26.70 201400736 26.79
2. Merel Helfensteijn Zv de Ham 30.00 201400436 27.57
3. Sage Louw Zpch 29.57 201400122 28.22
4. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 28.98
5. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 30.67 201400548 30.12
6. Leandra Ammerlaan Zpch 30.42 201400376 31.56
7. Nienke van Diepen Zv de Ham 31.15 201400600 31.67
8. Evi van het Wout Zv de Ham 31.37 201400248 34.91 SK
9. Fien Hermans Zpch 48.12 201500048 35.27

10. Evi Hoogland Zv de Ham 36.03 201400602 35.63
11. Maura Naumann Zv de Ham 45.14 201400586 38.18 SK

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum Zv de Ham 26.65 201400365 27.31
2. Olivier Esser Zpch 28.87 201400139 29.09
3. Rishaan Sarkar Zpch 30.20 201400057 30.72
4. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 40.60 201400227 31.21 FJ 1
5. Mark Chernykh Zpch 32.38 201400389 31.21 FJ 2
6. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 39.02

AFGEM Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to WZ&PC Purmerend 9-10-2022 21:48 - pagina 2

Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 15:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lois Geerdink Daw 58.02 201201804 51.74
2. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776 54.80
3. Sianna Boysen Dok NT 201201784 56.17
4. Liv Schoon Daw NT 201202112 56.32
5. Kelsey Zechner Daw 57.16 201301142 58.44
6. Ilse Hagman Zpch 1:01.91 201200532 1:01.59
7. Lotte de Lange Zv de Ham 1:05.00 201202074 1:01.90 SD
8. Virginia Gambino Daw NT 201202022 1:02.67 SKSD
9. Sam Leene Team Noord Holland 1 1:04.42 201301004 1:06.11

10. Ilina Velevska Zpch 1:10.00 201201802 1:06.55
11. Nora Meester Zv de Ham 1:05.91 201300380 1:06.57
12. Elise Kruiswijk Zv de Ham 1:08.56 201300988 1:07.55
13. Matilda de Goffau Daw 1:10.13 201200974 1:13.70
14. Lena Lichner Zpch 1:21.75 201202024 1:15.03

AFGEM Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend 1:21.89 201201774

Junioren 1, Meisjes

1. Naomi Post Zv de Ham 48.00 201100496 48.69
2. Laquisha Menig Dok NT 201103076 53.25
3. Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 57.00 201102536 55.51
4. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 59.97
5. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:07.98 201102538 1:00.40
6. Isa Zoutzeling MSV-Zeemacht NT 201103064 1:17.86

AFGEM Amit Dhanvee Team Noord Holland 1 1:29.58 201102954

Minioren 6, Jongens

1. Sverre van Geest Zpch 59.85 201101549 55.94
2. William Kloose Dok NT 201102705 56.76 SL
3. Timo Brand Zv de Ham 57.67 201102623 57.40
4. Daan Steijn Oeza 1:03.08 201102513 57.80
5. Joshua Roozenburg Zpch 53.94 201101905 58.44
6. Edvart Riihinen Dok NT 201102313 1:01.16

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 58.71 201201857 55.51
2. Ceder van Ederen Zv de Ham 56.00 201200739 59.78 SA
3. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 1:00.93
4. Ilja Lankorst Dok NT 201201995 1:02.76
5. Stieven Raijer Zv de Ham 1:04.28 201200829 1:04.00
6. Mohammed Ayari Oeza 1:07.65 201300709 1:04.70
7. Mattia Gambino Daw NT 201201869 1:04.98 SP
8. Aris Tomu Zpch 1:00.91 201200861 1:06.27
9. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:10.83 201300827 1:07.48

10. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht NT 201201985 1:14.11
11. Rayan Terburg Zpch 1:21.09 201300811 1:16.99
12. Mauro van den Idsert Daw 1:20.26 201300559 1:19.82

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andras Dijkema Zv de Ham 1:10.00 201400275 1:07.91
2. Mason Kuilman Zv de Ham 1:30.00 201300483 1:08.60
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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 55.80 201400518 53.66
2. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 1:02.84 201300516 54.75
3. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 56.01
4. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:03.96 201400160 1:05.99
5. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:34.28 201300280 1:07.79
6. Josefien Zweers Zv de Ham 1:17.00 201400198 1:09.38
7. Aimée Langelaan Zpch 1:10.00 201300824 1:12.82
8. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:09.25 201300520 1:14.33
9. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:13.01 201300590 1:17.56

DIS Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:21.15 201300518 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 VDVC
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:24.41 201100891 1:26.46 41.09 1:26.46
2. Luuk Hoogland Zv de Ham 1:27.79 201200939 1:27.17 43.04 1:27.17
3. Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:26.75 201100145 1:28.83 42.78 1:28.83
4. Ewan Krist Zpch 1:32.51 201100549 1:30.10 44.84 1:30.10
5. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:34.88 201100593 1:31.53 44.75 1:31.53
6. Liam Leegwater Oeza 1:31.27 201100425 1:32.98 44.82 1:32.98
7. Ivan Halff Zv de Ham 1:38.73 201100479 1:34.72 46.28 1:34.72
8. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171 1:34.92 47.55 1:34.92
9. Stijn Butter Oeza 1:41.63 201100455 1:37.04 48.43 1:37.04

10. Zendé Rensch Daw 1:42.14 201200647 1:37.30 48.05 1:37.30
11. Kaj Veenis Zv de Ham 1:48.04 201101745 1:38.17 47.26 1:38.17
12. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:34.37 201100859 1:38.62 46.33 1:38.62
13. Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:47.76 201200257 1:41.95 50.21 1:41.95
14. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:44.99 201200845 1:42.49 56.82 1:42.49
15. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:42.72 201100861 1:44.11 50.74 1:44.11
16. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:48.00 201101265 1:44.92 52.24 1:44.92
17. Vince Ellen MSV-Zeemacht NT 201102069 1:46.55 54.73 1:46.55
18. Julian Naumann Zv de Ham 1:56.51 201100733 1:47.94 52.33 1:47.94
19. Sebas Zweers Zv de Ham 1:47.43 201100459 1:48.98 52.31 1:48.98
20. Nolan Langbroek Zv de Ham 2:08.93 201200831 1:58.30 58.61 1:58.30
DIS Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:53.37 201201425 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laurens Steenaart Zpch 1:39.41 201100829
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Quinn Westra Zpch 2:10.54 201200397
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:48.49 201201357 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 1:48.89 201201077 RH RE
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tom van Exter Zv de Ham 1:47.70 201200941
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ivan van Gelderen Zv de Ham 2:14.06 201200571 RF
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sieb van het Wout Zv de Ham 1:57.01 201200441 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778
AFGEM Micha Mevissen Team Noord Holland 1 2:06.01 201200849
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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Issam Sahmi Team Noord Holland 1 1:34.81 201100863

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lacey Koekebacker Zpch 1:27.58 201200326 1:26.49 1:26.49
2. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:29.83 201200164 1:28.83 43.09 1:28.83
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:36.64 201200280 1:35.32 47.22 1:35.32
4. Roubin van Kampen Zpch 1:39.07 201200370 1:41.02 49.28 1:41.02
5. Lara van Hal Team Noord Holland 1 1:58.64 201201032 1:46.25 50.20 1:46.25
6. Elisa Obdam Daw NT 201201444 1:47.94 50.10 1:47.94
7. Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:50.51 201201030 1:58.59 56.00 1:58.59
8. Sianna Boysen Dok NT 201201784 2:01.40 57.86 2:01.40
9. Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 2:16.19 201201430 2:03.04 58.75 2:03.04

DIS Anne De Winter MSV-Zeemacht 1:51.60 201200520 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM D. Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend NT 201201572
AFGEM Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:41.42 201200778

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 15:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 21.45 201400736 20.88
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 27.14 201400548 23.68
3. Leandra Ammerlaan Zpch 24.91 201400376 24.15
4. Sage Louw Zpch 23.81 201400122 25.40
5. Merel Helfensteijn Zv de Ham 24.88 201400436 26.60
6. Nienke van Diepen Zv de Ham 24.22 201400600 27.40
7. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 27.69
8. Evi van het Wout Zv de Ham 29.58 201400248 29.14 FJ 1
9. Evi Hoogland Zv de Ham 28.24 201400602 29.14 FJ 2

10. Fien Hermans Zpch 38.97 201500048 30.24
11. Maura Naumann Zv de Ham 27.92 201400586 30.61

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum Zv de Ham 21.17 201400365 21.91
2. Olivier Esser Zpch 23.97 201400139 22.75
3. Rishaan Sarkar Zpch 23.31 201400057 23.45
4. Mark Chernykh Zpch 28.39 201400389 27.15
5. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 32.33 201400227 28.44
6. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 37.61 201500095 36.99

AFGEM Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209
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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 16:00 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Naomi Post Zv de Ham 38.83 201100496 38.36
2. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 50.18 201102538 44.48
3. Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 46.50 201102536 45.97
4. Liv Schoon Daw NT 201202112 46.93
5. Lois Geerdink Daw 52.44 201201804 46.99
6. Kelsey Zechner Daw 50.10 201301142 49.22
7. Ilina Velevska Zpch 48.03 201201802 50.11
8. Matilda de Goffau Daw 48.98 201200974 51.67
9. Virginia Gambino Daw NT 201202022 52.41

10. Lotte de Lange Zv de Ham 54.97 201202074 53.51
11. Ilse Hagman Zpch 55.03 201200532 54.54
12. Nora Meester Zv de Ham 54.10 201300380 55.25
13. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 57.79
14. Laquisha Menig Dok NT 201103076 57.87
15. Lena Lichner Zpch 1:07.72 201202024 1:01.88
16. Isa Zoutzeling MSV-Zeemacht NT 201103064 1:04.81
17. Elise Kruiswijk Zv de Ham 1:03.62 201300988 1:08.15
18. Sam Leene Team Noord Holland 1 1:08.97 201301004 1:09.35

AFGEM Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774
AFGEM Amit Dhanvee Team Noord Holland 1 1:34.33 201102954

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Aris Tomu Zpch 41.89 201200861 41.11
2. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 50.28 201201857 43.16
3. Edvart Riihinen Dok NT 201102313 45.23
4. Joshua Roozenburg Zpch 42.11 201101905 46.28
5. Sverre van Geest Zpch 50.23 201101549 46.93
6. Ceder van Ederen Zv de Ham 46.18 201200739 47.66
7. Timo Brand Zv de Ham 49.67 201102623 48.17
8. Stieven Raijer Zv de Ham 48.93 201200829 49.18
9. Daan Steijn Oeza 53.19 201102513 50.13

10. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 50.45
11. William Kloose Dok NT 201102705 53.24
12. Mauro van den Idsert Daw 54.22 201300559 57.00
13. Mattia Gambino Daw NT 201201869 1:00.02
14. Mohammed Ayari Oeza 1:02.23 201300709 1:02.53
15. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 57.96 201300827 1:03.48 A A
16. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht NT 201201985 1:05.90
17. Ilja Lankorst Dok NT 201201995 1:09.30
18. Rayan Terburg Zpch 1:16.49 201300811 1:20.47 VRA

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mason Kuilman Zv de Ham 55.46 201300483 51.84
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 55.36 201400219 52.69
3. Andras Dijkema Zv de Ham 1:00.00 201400275 1:01.87
4. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.44 201400221 1:02.66

DIS Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 54.66 201300520 51.39
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 59.21 201300280 51.51
3. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 51.28 201300516 51.52
4. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 56.41 201400160 51.89
5. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:01.90 201400518 52.24
6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 58.97 201400338 55.84
7. Aimée Langelaan Zpch 54.83 201300824 1:00.23
8. Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:03.74 201300518 1:01.27
9. Josefien Zweers Zv de Ham 1:05.27 201400198 1:01.44

10. Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 1:10.00
DIS Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lindsy Bottelier Zv de Ham 58.56 201300590 RF
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:04.39 201300874

Programmanr. 12 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Franzi Ziegler Daw 2:43.30 201100891 2:43.62 37.39 1:20.68 2:04.30 2:43.62
2. Levi Hesse Team Noord Holland 1 2:38.58 201100145 2:44.54 38.43 1:21.57 2:04.21 2:44.54
3. Zendé Rensch Daw 3:03.57 201200647 2:54.80 40.87 1:26.18 2:13.75 2:54.80
4. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 2:53.16 201100593 2:56.39 40.18 1:26.67 2:12.76 2:56.39
5. Ivan Halff Zv de Ham 3:02.21 201100479 2:56.45 39.21 1:24.34 2:11.77 2:56.45
6. Ewan Krist Zpch 2:53.89 201100549 3:03.18 42.17 1:29.98 2:18.39 3:03.18
7. Laurens Steenaart Zpch 3:05.75 201100829 3:04.34 41.59 1:30.63 2:18.35 3:04.34
8. Luuk Hoogland Zv de Ham 3:06.00 201200939 3:05.99 43.50 1:31.67 2:21.05 3:05.99
9. Liam Leegwater Oeza 3:06.04 201100425 3:14.19 44.56 1:37.01 2:29.66 3:14.19

10. Kaj Veenis Zv de Ham 3:36.32 201101745 3:15.99 43.30 1:34.04 2:26.90 3:15.99
11. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 3:19.73 201102171 3:16.38 43.95 1:36.02 2:29.67 3:16.38
12. Stijn Butter Oeza 3:20.24 201100455 3:17.62 46.08 1:38.40 2:30.10 3:17.62
13. D. van Basten BatenburgZv de Ham 4:06.94 201101265 3:21.27 46.95 1:40.09 2:34.13 3:21.27
14. Vince Ellen MSV-Zeemacht NT 201102069 3:22.35 47.64 1:41.34 2:34.82 3:22.35
15. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:20.24 201100859 3:22.47 44.88 1:39.26 2:31.90 3:22.47
16. Julian Naumann Zv de Ham 3:56.68 201100733 3:22.69 43.48 1:37.30 2:29.96 3:22.69
17. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 NT 201200845 3:23.32 48.58 2:35.78 3:23.32
18. H. van der Meulen Zv de Ham NT 201200257 3:24.96 47.05 1:41.14 2:35.21 3:24.96
19. Tom van Exter Zv de Ham NT 201200941 3:29.31 50.21 1:44.29 2:40.67 3:29.31
20. Nolan Langbroek Zv de Ham NT 201200831 3:31.33 47.27 1:40.47 2:37.59 3:31.33
21. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 3:36.89 201100861 3:32.91 46.40 1:43.36 2:39.60 3:32.91
22. Alen Minasyan MSV-Zeemacht NT 201201357 3:33.17 49.14 1:44.20 2:42.01 3:33.17
23. Sebas Zweers Zv de Ham 3:26.50 201100459 3:34.31 48.29 1:46.26 2:41.67 3:34.31
24. Sieb van het Wout Zv de Ham NT 201200441 3:34.74 50.85 1:47.62 2:41.60 3:34.74
25. Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 NT 201201077 3:38.18 48.38 1:47.18 2:45.52 3:38.18
26. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:57.00 201201425 3:40.61 47.19 1:43.55 2:43.23 3:40.61
27. Ivan van Gelderen Zv de Ham NT 201200571 3:46.16 51.33 1:51.41 2:50.47 3:46.16
28. Quinn Westra Zpch 3:45.00 201200397 3:54.20 50.74 1:52.70 2:49.68 3:54.20

AFGEM Micha Mevissen Team Noord Holland 1 NT 201200849
AFGEM Issam Sahmi Team Noord Holland 1 3:30.62 201100863
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Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lacey Koekebacker Zpch 3:08.00 201200326 2:49.38 35.88 1:19.85 2:06.41 2:49.38
2. Roubin van Kampen Zpch 3:10.00 201200370 3:02.73 40.66 1:29.67 2:18.59 3:02.73
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 3:12.11 201200280 3:03.84 42.55 1:29.98 2:19.01 3:03.84
4. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 NT 201200164 3:07.25 42.91 1:31.00 2:20.57 3:07.25
5. Elisa Obdam Daw NT 201201444 3:31.76 44.96 1:39.95 2:35.56 3:31.76
6. Anne De Winter MSV-Zeemacht NT 201200520 3:31.96 43.72 1:39.30 2:36.97 3:31.96
7. Lara van Hal Team Noord Holland 1 NT 201201032 3:38.91 49.44 1:45.97 2:44.63 3:38.91
8. Eva Barendse Team Noord Holland 1 NT 201201030 3:50.27 51.52 1:49.89 2:51.25 3:50.27

DIS Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 NT 201201430 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:22.98 201200778

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 16:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker Daw 25.80 201400736 25.57 A A
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 25.88
3. Leandra Ammerlaan Zpch 26.02 201400376 26.58
4. Sage Louw Zpch 26.18 201400122 28.02
5. Nienke van Diepen Zv de Ham 27.49 201400600 28.96
6. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 29.56
7. Fien Hermans Zpch 32.61 201500048 31.07
8. Evi Hoogland Zv de Ham 31.10 201400602 32.05
9. Evi van het Wout Zv de Ham 32.24 201400248 32.66 RH

10. Merel Helfensteijn Zv de Ham 28.94 201400436 33.19 RH
11. Maura Naumann Zv de Ham 32.17 201400586 34.69

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum Zv de Ham 23.11 201400365 23.41
2. Olivier Esser Zpch 29.29 201400139 28.97
3. Rishaan Sarkar Zpch 29.51 201400057 31.39
4. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 31.56 201500095 32.22 RH
5. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 30.80 201400227 32.72
6. Mark Chernykh Zpch 31.43 201400389 33.91 RH

AFGEM Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201500209

Programmanr. 15 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
9-10-2022 - 16:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Naomi Post Zv de Ham 42.58 201100496 41.96
2. Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 49.07 201102536 50.90
3. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 55.26 201102538 52.77
4. Liv Schoon Daw NT 201202112 53.13
5. Matilda de Goffau Daw 53.83 201200974 53.85
6. Ilse Hagman Zpch 53.48 201200532 55.81
7. Lois Geerdink Daw 1:00.54 201201804 1:00.14 A A
8. Ilina Velevska Zpch 56.29 201201802 1:00.30 FJ 1
9. Nora Meester Zv de Ham 59.22 201300380 1:00.30 FJ 2

10. Lotte de Lange Zv de Ham 1:10.88 201202074 1:01.92
11. Kelsey Zechner Daw 1:05.90 201301142 1:02.49 RH
12. Lena Lichner Zpch 1:06.57 201202024 1:04.45
13. Virginia Gambino Daw NT 201202022 1:07.69
14. Laquisha Menig Dok NT 201103076 1:09.08
15. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 1:09.26
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Isa Zoutzeling MSV-Zeemacht NT 201103064 1:12.97 A A
17. Sam Leene Team Noord Holland 1 1:11.34 201301004 1:18.46
18. Elise Kruiswijk Zv de Ham 1:15.29 201300988 1:21.92

AFGEM Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend 1:24.62 201201774
AFGEM Amit Dhanvee Team Noord Holland 1 1:21.42 201102954

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Stieven Raijer Zv de Ham 50.58 201200829 48.14
2. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 57.11 201201857 50.36
3. Aris Tomu Zpch 49.60 201200861 53.13
4. Joshua Roozenburg Zpch 53.45 201101905 54.56
5. Sverre van Geest Zpch 52.11 201101549 55.35
6. Edvart Riihinen Dok NT 201102313 55.84
7. Timo Brand Zv de Ham 57.70 201102623 56.17
8. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 57.63
9. Ceder van Ederen Zv de Ham 56.35 201200739 58.66

10. William Kloose Dok NT 201102705 1:00.81 RC
11. Mauro van den Idsert Daw 1:00.52 201300559 1:02.51
12. Daan Steijn Oeza 1:03.03 201102513 1:02.82
13. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:03.32 201300827 1:04.43
14. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht NT 201201985 1:05.26
15. Mohammed Ayari Oeza 1:05.47 201300709 1:11.33
16. Ilja Lankorst Dok NT 201201995 1:17.61
17. Rayan Terburg Zpch 1:20.81 201300811 1:18.49
18. Mattia Gambino Daw NT 201201869 1:19.54

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mason Kuilman Zv de Ham 2:10.00 201300483 1:46.01 52.96 1:46.01
2. Sem Passenier MSV-Zeemacht NT 201400221 1:58.25 55.11 1:58.25
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201400219 2:02.24 55.71 2:02.24
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 2:05.62 1:00.11 2:05.62
5. Andras Dijkema Zv de Ham 2:10.00 201400275 2:05.91 1:00.50 2:05.91

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:52.65 201300280 1:37.40 44.09 1:37.40
2. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:54.71 201300520 1:46.43 51.23 1:46.43
3. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 NT 201400518 1:48.86 52.28 1:48.86
4. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 2:04.90 201400160 1:49.92 53.28 1:49.92
5. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 1:52.51 53.32 1:52.51
6. Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 1:56.76 201300516 1:52.81 52.92 1:52.81
7. Aimée Langelaan Zpch 1:50.00 201300824 1:53.90 52.60 1:53.90
8. Josefien Zweers Zv de Ham 2:10.00 201400198 1:55.31 53.53 1:55.31
9. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht NT 201400338 1:55.71 52.41 1:55.71

10. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:54.41 201300590 1:57.54 56.79 1:57.54
11. Sofie Pels Team Noord Holland 1 2:13.42 201300518 2:07.84 59.13 2:07.84
12. Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 2:21.05 1:03.35 2:21.05

AFGEM Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
9-10-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Franzi Ziegler Daw 33.88 201100891 36.13
2. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 39.50 201100593 39.89
3. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 46.95 201100859 45.45
4. Ewan Krist Zpch 50.58 201100549 46.41
5. Luuk Hoogland Zv de Ham 44.26 201200939 47.90
6. Zendé Rensch Daw 49.86 201200647 48.34
7. Laurens Steenaart Zpch 48.71 201100829 48.37 FJ 1
8. Levi Hesse Team Noord Holland 1 48.34 201100145 48.37 FJ 2
9. Kaj Veenis Zv de Ham 49.69 201101745 48.95

10. Ivan Halff Zv de Ham 50.56 201100479 50.36
11. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 48.01 201101265 53.56
12. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 58.34 201100861 54.09
13. Stijn Butter Oeza 56.68 201100455 54.92
14. Liam Leegwater Oeza 51.03 201100425 56.83
15. Tom van Exter Zv de Ham 51.81 201200941 57.03
16. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:01.52 201201425 58.42
17. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 57.05 201200845 59.15
18. Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:03.97 201200257 59.81
19. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 1:00.29
20. Sebas Zweers Zv de Ham 58.27 201100459 1:01.16
21. Quinn Westra Zpch 1:03.63 201200397 1:01.97
22. Edvart Riihinen Dok NT 201102313 1:03.00
23. Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 1:07.30 201201077 1:04.33
24. Julian Naumann Zv de Ham 1:03.95 201100733 1:04.34
25. Ivan van Gelderen Zv de Ham 1:04.10 201200571 1:04.76
DIS Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Nolan Langbroek Zv de Ham 1:02.56 201200831 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Sieb van het Wout Zv de Ham 54.71 201200441 VE
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778
AFGEM Micha Mevissen Team Noord Holland 1 58.49 201200849
AFGEM Issam Sahmi Team Noord Holland 1 NT 201100863

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2022 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 38.13 201200326 38.04
2. Roubin van Kampen Zpch 41.90 201200370 45.92
3. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 45.62 201200164 49.16
4. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 47.11 201200280 49.98
5. Sianna Boysen Dok NT 201201784 51.37
6. Elisa Obdam Daw 54.14 201201444 55.74
7. Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:11.74 201201030 1:20.79

DIS Lara van Hal Team Noord Holland 1 1:12.34 201201032 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 1:31.97 201201430 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM D. Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend NT 201201572
AFGEM Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 55.00 201200778



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to WZ&PC Purmerend 9-10-2022 21:48 - pagina 10

Minioren wedstrijd deel 2 Purmerend
Purmerend, 9-10-2022

Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
9-10-2022 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht NT 1:31.77
Yfke Boonstra 14 Jayden Hali 14
Sem Passenier 14 Giuliano Wolfgang 14

2. Zpch 1 Zpch 1:36.00 1:35.69
Rishaan Sarkar 14 Olivier Esser 14
Leandra Ammerlaan 14 Sage Louw 14

3. Zv de Ham Zv de Ham NT 1:43.36
Josefien Zweers 14 Evi van het Wout 14
Maura Naumann 14 Michael van Leersum 14

4. Zv de Ham Zv de Ham NT 1:50.11
Andras Dijkema 14 Evi Hoogland 14
Nienke van Diepen 14 Merel Helfensteijn 14


